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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup paliw do samochodów, nr postepowania EZ/215/54/2016. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu § 4 ust. 2 e umowy dla pakietu nr 1 i 2 jest: „Cenę jednostkową obowiązującą na stacji paliw w chwili tankowania” na „Wartość wydanego paliwa”. Cena jednostkowa z chwili tankowania będzie widniała na zbiorczym zestawieniu wszystkich transakcji stanowiącym załącznik pod fakturę.
Wykonawca pragnie poinformować, że dowód wydania zawiera informacje:

- nr karty, na którą dokonywana była transakcja,

- nr rejestracyjny samochodu,

- ilość wydanego paliwa,

- Wartość wydanego paliwa,

- Data i godzina transakcji,

- dokładny adres stacji paliw.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający przychyli się do prośby modyfikacji formularza ofertowego, SIWZ oraz zapisu § 4 ust. 3 umowy dla pakietu nr 1 i 2 dotyczącego zmniejszenia terminu płatności faktury z 60 na min. 30 dni ? Terminy określone przez Zamawiającego są zbyt długie – obniżenie ich pozwoli na złożenie większej ilości ofert oraz konkurencyjnych cen.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3. Prosimy o uściślenie w jakiej odległości max 5 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala przy ul. Korczyńskiej 57 Wykonawca winien posiadać stację paliw całodobową. W Siwz jest  w odległości max 5 km, natomiast w wzorze umowy w odległości max 10 km.
Odpowiedź: Max 5 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala przy ul. Korczyńskiej 57.

Pytanie nr 4.Czy Zamawiający odstąpi od terminu płatności 60 dni (określonego w SIWZ, wzorze umowy i formularzu ofertowym) i wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności np. do 30 dni? Termin płatności wynoszący 60 dni powoduje zwiększanie salda zadłużenia Zamawiającego (saldo stanowią transakcje niezafakturowane, oraz zafakturowane, ale jeszcze nieopłacone), co dla Wykonawców stanowi wyższe ryzyko w przypadku braku spłaty. W ocenie Wykonawcy skrócenie terminu np. do 30 dni jest wystarczające na obieg faktury i dokonanie płatności u Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5. Zamawiający w SIWZ, wzorze umowy, formularzu ofertowym, formularzu cenowym określił wysokości oferowanego rabatu w % od 1 litra paliwa.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę, modyfikację zapisów obowiązujących w SIWZ wzorze umowy, formularzu ofertowym, formularzu cenowym aby wykonawca wyraził oferowany rabat w groszach od 1 litra paliwa (rabat musi być wyższy niż 0 groszy)? U Wykonawcy ze względu na obowiązujący system informatyczny stosowany jest tylko rabat groszowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6. Zamawiający w części 6 SIWZ określił że „Wykonawca winien wykazać stacje, na których będzie możliwość dokonywania zakupu paliw  tj.  Pakiet 1 co najmniej jedną  stacją paliw dostarczającą wszystkie wymagane przez Zamawiającego typy paliw, zlokalizowaną w obrębie miasta Krosna, lub w odległości max 5 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala przy ul. Korczyńskiej 57, czynną całodobowo” natomiast we wzorze umowy w § 4 pkt 6 „Wykonawca oświadcza, że posiada, co najmniej jedną stacją paliw dostarczającą wszystkie wymagane typy paliw, zlokalizowaną w obrębie miasta Krosna, lub w odległości max 10 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala zlokalizowanych przy ul. Korczyńskiej 57, czynną całodobowo”. Proszę o doprecyzowanie zapisów czy stacja położona w Krośnie ma być w odległości 5 km czy 10 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala zlokalizowanych przy ul. Korczyńskiej 57?
Odpowiedź; Max 5 km (jadąc drogą publiczną) od obiektów Szpitala przy ul. Korczyńskiej 57
Z poważaniem 

